בגוף הכתבה נאמר בין היתר:
12 "עבריינין שביצע שורה של עבירות פליליות ומעשיו נחקרו על ידי המשטרה" וכי הוא סולק מרשות
13 השידור.
14
15 3. בית משפט קמא קבע כי יש לבחון אם פרסום מהווה לשון הרע במספר שלבים, כאשר תחילה
16 יש לברר אם הביטוי בו נקט הנתבע הוא בבחינת לשון הרע, כלומר משפיל או מבזה או פוגע כאמור
17 במבוא לסעיף 1 לחוק לשון הרע, התשכ"ה-1965 (להלן: "החוק"), זאת בהתאם לאמות המידה
18 המקובלות על האדם הסביר. כמו כן יש לבחון אם מדובר בפרסום. בית משפט קמא חזר על ההלכות
19 כי מטרת החוק להבטיח שמירה על כבוד האדם, זכותו לשם טוב בפרסומים לגביו ובה בעת שמירה
20 על עקרון חוקתי של חופש הביטוי והעיתונות וזכות הציבור לדעת.

הפיכת עבריין לעד
10 מדינה היא פעולה שהתביעה תתקשה לעשותה בלא שימוש בעד המדינה כאשר לעד המדינה ניתן גמול
11 ובין היתר טובת הנאה שלא להעמידו לדין בגין העבירות שביצע, ובהתאם לפסק דינו של בית משפט
12 קמא לא ניתן לומר על עד המדינה "עבריין" מאחר שהלה לא הועמד לדין ולא הורשע, וברי כי פרשנות
13 זו של בית המשפט הנה אבסורדית עד כדי פגיעה אנושה בחופש הביטוי. כך באשר לסעיף 3 בפקודת
14 המשטרה [נוסח חדש], תשל"א-1971 המגדיר את תפקידי המשטרה, בין היתר תפיסת עבריינים
15 והבאתם לדין, שם נקבע: **"משטרת ישראל תעסוק במניעת עבירות ובגילויין, בתפיסת עבריינים**
16 **ובתביעתם לדין..."**, ומכאן ניתן ללמוד שהביטוי "עבריין" מתייחס לאדם שביצע את העבירה ולא למי
17 שהורשע בדין.
- 18
- 19 21.

בית המשפט המחוזי בירושלים בשבתו כבית-משפט לערעורים אזרחיים

ע"א 17-03-49994 עיתונות זהב בע"מ ואח' נ' שקד

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

39. בנסיבות העניין, אני מחייב את המערערים לשלם למשיב את הוצאות הערעור בסך של 20,000 ₪.

המזכירות תמציא העתק פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, י"ב בתשרי תשע"ח, 2 באוקטובר 2017, בהעדר הצדדים.

כרמי מוסק, שופט

11
12
13